NC 2 Mosjgen Fristil

Resultatliste

Plass Navn Klubb Mellomtid
G 10 ar 1 km fri
Erlend Nervik Mosjgen IL - Ski 05:21,7
Elias Bjgrknes Kjgnigsen Mosjgen IL - Ski 04:18,3
Tord Paulsen Bossmo og Ytteren IL - 04:24,2
Johannes @vereng Mosjgen IL - Ski 03:46,4
Martin Solhaug Hansen Mosjgen IL - Ski 04:33,2
William Endresen Mosjgen IL - Ski 04:35,3
Antall 6 Pameldte: 7 Startende: 6
J 10 ar 1 km fri
Sofie Hagfors Haustreis Mosjgen IL - Ski 04:35,3
Mari Larem Naestby Halsgy IL Ski 04:02,6
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
G 9 ar 1 km fri
Elias Ervik Faksmo Halsgy IL Ski 05:29,5
Heine Birk Pedersen Halsgy IL Ski 05:00,7
Teodor Hanssen Olderskog Mosjgen IL - Ski 04:05,8
Sigurd H. Naestby Leirfjord IL 06:34,8
Antall 4 Pameldte: 5 Startende: 4
J9ar1km fri
Maria Bolin Krane Aga IL - Ski 05:17,2
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
G 8 ar 1 km fri
Kasper Agheim Kalkenberg Skonseng UL - Ski 04:22,2
Lars Bolin Krane Aga IL - Ski 05:52,9
Erling H. Naestby Leirfjord IL 08:35,0
Valdemar Solbraa Heilemann Mosjgen IL - Ski 07:12,4
Vilfred Solbraa Heilemann Mosjgen IL - Ski 08:49,8
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
J 8 ar1km fri
Elise @vereng Mosjgen IL - Ski 06:57,2
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 1

G 12 ar 2 km fri

1 Sander Hagfors Haustreis Mosjgen IL - Ski 05:27,8 03:08,0
2 Oscar Elvedahl Aga IL - Ski 05:46,5 03:20,5
3 Markus Ervik Faksmo Halsgy IL Ski 06:16,1 03:36,0
Antall 3 Pameldte: 5 Startende: 3

G 11 ar 2 km fri

1 Mats Murbraech Innstrandens IL - Ski 04:46,9 02:59,1
2 Adne Ulset Bossmo og Ytteren IL - 05:11,5 03:11,6
3 Morten Hjgrnergd Mosjgen IL - Ski 05:35,3 03:12,5
4 Adne Bukten Bjerkeseth Halsgy IL Ski 05:54,8 03:30,3
5 Vegard @yen Mosjgen IL - Ski 06:16,6 03:38,3
6 Kristoffer Grgnvik Mosjgen IL - Ski 06:50,3 04:15,0
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6

eTiming versjon 3.6

16.12.2012 12:58:54

Tid

05:21,7
04:18,3
04:24,2
03:46,4
04:33,2
04:35,3

04:35,3
04:02,6

05:29,5
05:00,7
04:05,8
06:34,8

05:17,2

04:22,2
05:52,9
08:35,0
07:12,4
08:49,8

06:57,2

08:35,8
09:07,0
09:52,1

07:46,0
08:23,1
08:47,8
09:25,1
09:54,9
11:05,3

Etter

00:31,2
01:16,3

00:37,1
01:01,8
01:39,1
02:08,9
03:19,3

16.12.2012

Side:1



NC 2 Mosjgen Fristil

Plass Navn

J 12 ar 2 km fri

1

2

3
Antall

Andrine Bjgrkmo

Emma Knudtson

Ragnhild Utland
3

J 11 &r 2 km fri

1

2

3
Antall

Hanne Krakstad Johansen
Anette Stien Schreiner
Ellen Kristine Hauan

3

G 14 ar 3 km fri
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=
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12
Antall

Amund Kleist Godal
Marcus Hagenes

Henrik Ulnes Pedersen
Marius Ekrem Finstad

Marvin Westermark
Mikkel Hjgrnergd
Trym Paulsen
Kristoffer Schgnsee

Even-Johan Kaspersen

Sigurd Aarthun

Torbjgrn Hemminghytt

Anders Berge
12

G 13 ar 3 km fri

1

a b~ wWN

6
Antall

Martin Alfheim

Johan Mannvik Holm
Hakon Grgnbech Nyland

Lars Aronsen
Lorentz Meyer

Emil Breenden Thorvaldsen
Pameldte: 8

6

J 14 ar 3 km fri

1

A WON

5
Antall

Marthe Krékstad Johansen

Resultatliste

Klubb

Aga IL - Ski
Aga IL - Ski
Utskarpen IL - Ski

Pameldte: 3

Bossmo og Ytteren IL -
Bossmo og Ytteren IL -

Drevja IL - Ski

Pameldte: 3

Innstrandens IL - Ski

Valnesfjord IL - Ski
Melbo IL - Ski

Innstrandens IL - Ski

Skonseng UL - Ski
Mosjgen IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL -

Melbo IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL -

Aga IL - Ski

Nordfjorden IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Pameldte: 12

Bossmo og Ytteren IL -
Innstrandens IL - Ski

Mosjgen IL - Ski

Bossmo og Ytteren IL -

Leirfjord IL
Leirfjord IL

Bossmo og Ytteren IL -

Andrea Karoline N Holmstrem Fauske IL Ski

Maja Alstad-Larsen

Siri Kristin Gluggvasshaug
Sofie Alma Simonsen

5

J 13 ar 3 km fri

1
2
Antall

Benedicte Stien Schreiner

Henrikke Helskog
2

G 16 ar 5 km fri

1

Sebastian Loraas

eTiming versjon 3.6

Fauske IL Ski

Halsgy IL Ski
Halsgy IL Ski

Pameldte: 7

Bossmo og Ytteren IL -

Fauske IL Ski

Pameldte: 3

Innstrandens IL - Ski

Mellomtid

05:24,2 03:07,8
05:46,7 03:23,5
06:09,0 03:37,3

Startende: 3

05:39,3 03:16,6
06:28,5 03:40,9
07:01,9 04:03,6

Startende: 3

05:54,6 02:27,9
05:55,3 02:33,0
05:54,1 02:34,6
05:55,5 02:36,1
05:53,7 02:39,8
05:54,3 02:40,1
06:08,3 02:35,2
06:03,9 02:40,3
06:10,9 02:41,6
06:15,3 02:42,2
06:47,5 02:53,7
06:48,6 02:54,6
Startende: 12

06:15,6 02:43,8
06:46,3 02:49,1
07:05,4 03:01,7
07:12,9 03:02,7
08:20,7 03:42,4
09:12,3 03:46,8

Startende: 6

06:16,0 02:38,2
06:29,2 02:44,8
06:59,8 02:59,0
07:26,8 03:15,4
07:48,6 03:24,8

Startende: 5

06:30,6 02:49,2
10:45,9
Startende: 2

05:10,1 06:37,0 02:18,8

16.12.2012 12:58:54

Tid

08:32,0
09:10,2
09:46,3

08:55,9
10:09,4
11:05,5

08:22,5
08:28,3
08:28,7
08:31,6
08:33,5
08:34,4
08:43,5
08:44,2
08:52,5
08:57,5
09:41,2
09:43,2

08:59,4
09:35,4
10:07,1
10:15,6
12:03,1
12:59,1

08:54,2
09:14,0
09:58,8
10:42,2
11:13,4

09:19,8
10:45,9

14:05,9

Etter

00:38,2
01:14,3

01:13,5
02:09,6

00:05,8
00:06,2
00:09,1
00:11,0
00:11,9
00:21,0
00:21,7
00:30,0
00:35,0
01:18,7
01:20,7

00:36,0
01:07,7
01:16,2
03:03,7
03:59,7

00:19,8
01:04,6
01:48,0
02:19,2

01:26,1

16.12.2012

Side:2



NC 2 Mosjgen Fristil

Plass Navn

G 16 ar 5 km fri

2 Nikolai Frydenlund

3 Sander Murbraech

4 Sondre Steinbakken

5 Magnus Sandnes

6 Brian N Holmstrgm
Antall 6

G 15 &r 5 km fri

1 Jesper Andreasen

2 Joakim Stgre Kristiansen

3 Vebjgrn Moen

4 Aleksander Slydahl

5 Adrian Sandnes Lillevoll

6 Hakon-Bendik Pedersen

7 Eivind Willumsen

8 Martin Utland

9 @yvind Nystadbakk

10 Ola Berge

11 Ole Jacob Forsmo
Antall 11

J 16 ar 5 km fri

Resultatliste

Klubb

Skonseng UL - Ski

Innstrandens IL - Ski

Hattfielldal IL - Ski

Splint, IL - Ski

Fauske IL Ski
Pameldte: 6

Halsgy IL Ski
Siso, IL - Ski
Tverlandet IL - Ski
Halsgy IL Ski
Valnesfjord IL - Ski
Halsgy IL Ski
Fauske IL Ski
Utskarpen IL - Ski
Fauske IL Ski
Mosjgen IL - Ski
Halsgy IL Ski
Pameldte: 12

1 Emilie Agheim Kalkenberg Skonseng UL - Ski

2 Emilie Helskog Fauske IL Ski

3 Hennie Barstrand Stornes Fauske IL Ski

4 Kristine Furfjord Pettersen Innstrandens IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 5

J 15 &r 5 km fri

1 Juni Vangberg Jensen

2 Amalia Aufles

3 Lone Aune

4 Ragnhild Drevland
Antall 4

Menn senior 10 km fri

Innstrandens IL - Ski
Drevja IL - Ski
Innstrandens IL - Ski
Hilstad IL

Pameldte: 4

1 Vegar Bergli Skonseng UL - Ski
2 Yngvar Hansen Mosjgen IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 4
M 19/20 &r 10 km fri
1 Simon Agheim Kalkenberg Skonseng UL - Ski
2 Vegar Bekkevold Grane IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 4

M 18 ar 10 km fri

Mellomtid

14:53,6

06:27,4 05:31,0

05:41,5 07:02,9

15:17,6

06:01,0 07:22,0
Startende: 6

05:24,0
05:32,5
05:49,5
05:47,7
16:04,5
06:20,6
06:20,8
06:44,9
06:47,5
18:15,7
06:58,9

06:53,5
06:51,0
07:13,9
07:23,0
07:52,7

11:09,1

11:24,9

Startende: 11

16:24,2

06:18,8 07:38,0

06:39,4 08:03,7

07:45,6 13:44,4
Startende: 4

06:58,9 11:43,3
07:06,7 08:56,6
07:09,3 09:00,5
07:44,1 10:16,0

Startende: 4

04:54,8 17:00,6
05:43,8 08:28,4
Startende: 2

22:50,9
05:37,3 08:38,1
Startende: 2

05:22,4 08:00,9
05:19,7 08:10,1

1 Joakim Vangen Thomassen  Innstrandens IL - Ski

2 Johan Vangberg Jensen Innstrandens IL - Ski

3 Rolf Martin Jensen Bossmo og Ytteren IL - 24:53,6
Antall 3 Pameldte: 3

eTiming versjon 3.6

16.12.2012 12:58:54

Startende: 3

02:18,3 00:45,0
02:28,2

02:37,6

02:20,3
02:23,8
02:27,4
02:33,9

02:43,7

07:52,1 02:45,2

08:15,5 03:01,8

02:39,5
02:51,2

03:05,5

03:04,2
03:29,5

11:08,0

08:44,7 02:28,4

07:57,0 02:16,7

10:37,5

Tid

14:53,6
15:01,7
15:12,6
15:17,6
16:00,6

14:37,8
14:47,3
15:30,8
15:44,6
16:04,5
16:57,0
16:58,1
17:54,0
18:04,8
18:15,7
18:23,8

16:24,2
16:36,3
17:34,3
21:30,0

18:42,2
19:08,8
19:14,0
21:29,6

21:554
25:20,2

22:50,9
25:28,5

23:37,0
24:07,3
24:53,6

Etter

00:47,7
00:55,8
01:06,7
01:11,7
01:54,7

00:09,5
00:53,0
01:06,8
01:26,7
02:19,2
02:20,3
03:16,2
03:27,0
03:37,9
03:46,0

00:12,1
01:10,1
05:05,8

00:26,6
00:31,8
02:47,4

03:24,8

02:37,6

00:30,3
01:16,6

16.12.2012

Side:3



NC 2 Mosjgen Fristil

Plass Navn

M 17 &r 10 km fri

1

~No b~ N

8
Antall

Ask Kleist Godal

Jorgen Jakola

Petter Alfheim

Erlend Elveos Kjelstrup

Tobias Storvik

Fredrik Hansen Mosti

Harald Hansen

Ole-Kristian Kaspersen
8

Menn apen 5 km fri

Antall

Joakim Klaussen Aakvik
Johan Andre Lindseth
Mats Klaussen Aakvik
Stian Skogsaas
Kjell A. Aakvik

5

K 18 &r 5 km fri

1
Antall

Sara Winther
1

K 17 ar 5 km fri

1

2

3

DNF
Antall

Ingrid Mathisen
Frida Sgrmo
Amalie Kristin Kvandal
Oda Eidem Jensen
4

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Klubb

Innstrandens IL - Ski
Innstrandens IL - Ski
Bossmo og Ytteren IL -
Innstrandens IL - Ski
Drevja IL - Ski
Innstrandens IL - Ski
Storforshei IF -
Bossmo og Ytteren IL -

Pameldte: 8

Mosjgen IL - Ski
Drevja IL - Ski

Mosjgen IL - Ski
Mosjgen IL - Ski
Mosjgen IL - Ski

Pameldte: 5

Innstrandens IL - Ski

Pameldte: 1

Fauske IL Ski

Bossmo og Ytteren IL -
Leirfjord IL
Innstrandens IL - Ski

Pameldte: 5

Mellomtid

05:13,9 07:52,8 10:06,1

05:04,1 08:03,3 08:19,6 02:21,2
05:17,9 08:17,3 08:21,8 02:21,8

05:21,6 08:16,8 10:50,6
25:58,4
05:46,2 08:46,6 11:34,5

05:52,3 08:54,5 08:55,4 02:35,9
06:27,7 10:09,1 10:25,0 03:00,2

Startende: 8

05:28,7 07:06,2 02:25,9

05:42,5 07:21,6 02:46,2

05:45,1 07:50,8 02:39,5

06:11,0 10:31,0

07:16,3 09:32,8 03:21,6
Startende: 5

16:30,2
Startende: 1

15:18,9
06:12,3 07:31,9 02:39,8
07:45,6 09:26,9 03:21,0
06:30,4

Startende: 4

16.12.2012 12:58:54

Tid

23:12,8
23:48,2
24:18,8
24:29,0
25:58,4
26:07,3
26:18,1
30:02,0

15:00,8
15:50,3
16:15,4
16:42,0
20:10,7

16:30,2

15:18,9
16:24,0
20:33,5

Etter

00:35,4
01:06,0
01:16,2
02:45,6
02:54,5
03:05,3
06:49,2

00:49,5
01:14,6
01:41,2
05:09,9

01:05,1
05:14,6

16.12.2012

Side:4



